
Jegyzőkönyv

Készült Varga Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2020. szeptember 23. napján 
tartott testületi üléséről.

Testületi ülés helye: Varga, Faluház

Jelen vannak: Lukácsné Lembach Anita polgármester, Krapecz József
alpolgármester, Gulyásné Pál Piroska képviselő, Koszorús 
Tímea aljegyző, Nagy Lajos László pénzügyi irodavezető, 
Szabó Sándomé jegyzőkönyvvezető

Távoliét nem volt.

Lukácsné Lembach Anita polgármester köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy 
az ülés határozatképes és azt megnyitotta.

Javasolta, hogy az írásban kiadott napirendi pontokon túl tárgyaljanak még Közművelődési 
feladat ellátási megállapodás, Bursa Hungarica Ösztöndíjpályázathoz csatlakozás, 
Közmeghallgatás időpontjának kitűzése napirendi pontokról is.

Az 7. napirendi pontot zárt ülés keretében tárgyalták.

Megkérdezte, hogy van-e valakinek más napirendi javaslata.

Más javaslat nem volt, az írásban kiadott és szóban előterjesztett napirendi pontokat elfogadta 
az alábbiak szerint:

N a p i r e n d i  j a v a s l a t :

1. /Beszámoló Varga Község Önkormányzat 2020. évi költségvetés időarányos
teljesítéséről, a költségvetési rendelet módosítása

2. / Helyi adórendelet módosítása

3. / Játszótér és útfelújítás beszerzési eljárás

4. /Közművelődési feladat ellátási megállapodás

5. / Bursa Hungarica Ösztöndíjpályázathoz csatlakozás

6. /KözmeghaIlgatás időpontjának kitűzése

7. / Szociális ügyek

N a p i r e n d  t á r g y a l á s a :

l./Beszámoló Varga Község Önkormányzat 2020. évi költségvetés időarányos 
teljesítéséről, a költségvetési rendelet módosítása
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írásos előterjesztés a költségvetési beszámoló és a költségvetési rendelet a jegyzőkönyv 
mellékleteként csatolva.

Nagy Lajos László pénzügyi irodavezető elmondta, hogy a képviselők az előterjesztést a 
2020. évi költségvetés időarányos teljesítéséről, a költségvetési rendelet módosításáról 
megkapták, az abban foglaltakat megismerhették, áttanulmányozhatták. Részletesen 
ismertette a beszámoló és a rendeletmódosítás tartalmát.

Lukácsné Lembach polgármester javasolta, hogy az előterjesztésben foglaltak szerint a 
fogadják el a 2020. évi költségvetés időarányos teljesítéséről szóló beszámolót.
Megkérdezte van-e valakinek hozzászólása, észrevétele.

Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, kérte a képviselő-testületet, hogy aki javaslatával 
egyetért, az kézfeltartással szavazzon:

Varga Község Önkonnányzat Képviselő-testülete 2 igen szavazattal, 1 ellenszavazattal, 
tartózkodás nélkül az alábbi döntést hozta:

Varga Község Képviselő-testületének 
42/2020. (IX.23.) KTH. számú 

határozata

Varga Község Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a 
2020. évi költségvetés időarányos teljesítéséről szóló 
beszámolót elfogadja.

Határidő: azonnal
Felelős: Lukácsné Lembach Anita polgármester

Lukácsné Lembach Anita polgármester javasolta, hogy fogadják el a 2020. évi 
költségvetési rendelet módosításának tervezetét is.

Megkérdezte, hogy van-e valakinek más javaslata, észrevétele, hozzászólása.

Mivel más javaslat, észrevétel, hozzászólás nem volt, javasolta a rendelet megalkotását.

Kérte, hogy aki ezzel egyetért, az kézfelemeléssel szavazzon:

Varga Község Képviselő-testülete 2 igen szavazattal, 1 ellenszavazattal, tartózkodás nélkül az 
alábbi rendeletet alkotta:

Varga Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
3/2020.(IX.25.) önkormányzati rendelete 

Varga Község Önkormányzata 2020. évi költségvetéséről szóló 
1/2020.(111.25.) önkormányzati rendelet módosításáról

(A rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv mellékleteként csatolva.)

Gulvásné Pál Piroska képviselő elmondta, azért nem szavazta meg a költségvetési 
beszámolót és a költségvetési rendeletet, mert nem lát bele a számokba. Nem tudja például,
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mennyi a falubusz költsége, mennyibe kerül egy-egy rendezvény lebonyolítása, hány telefon 
van a testületnél, azoknak mennyi a költsége. 2020. évre tételesen szeretne betekintést nyerni 
a bevételekről és kiadásokról.

Krapecz József alpolgármester is támogatta Gulyásné Pál Piroska képviselő kérését. Ő is 
szeretné látni tételesen a kiadásokat és bevételeket.

Lukácsné Lembach Anita polgármester a kérésekre válaszolva elmondta, bármikor 
megkérdezhették volna a költségek és bevételek alakulását, mindig válaszolta volna, de eddig 
ez nem volt kérés.

Koszorús Tímea aljegyző tájékoztatásul közölte, a falubusszal kapcsolatos költségeket 
minden évben közmeghallgatáson a falugondnok is részletesen elmondhatja, ha erre igény 
van. Felajánlotta a testületi tagoknak, egyeztessenek időpontot a pénzügyön, amennyiben 
tételesen látni szeretnék a kért adatokat.

Nagy Lajos László pénzügyi irodavezető is megerősítette a tételes megtekintés lehetőségét. 
Elmondta, készüljenek fel ez több ezer tételes program.

2./ Helyi adórendelet módosítása

írásos előterjesztés a Helyi adórendeletről jegyzőkönyv mellékleteként csatolva.

Lukácsné Lembach Anita polgármester felkérte Koszorús Tímea aljegyzőt, hogy terjessze 
elő a napirendi pontot.

Koszorús Tímea aljegyző elmondta, hogy a képviselők a rendelettervezetet megkapták, azt 
megismerhették. Előterjesztette részletesen a rendelettervezetet.

Lukácsné Lembach Anita polgármester javasolta a kiadott írásos előterjesztés szerint a 
rendelet megalkotását.

Megkérdezte, hogy van-e valakinek észrevétele, javaslata, hozzászólása az elmondottakkal 
kapcsolatban.

Gulyásné Pál Piroska képviselő kérte módosítani a helyi iparűzési adó mértékét 2%-ról 1%- 
ra. Személyesen érintett, mivel tudomása szerint a községben csak az ő vállalkozásuk fizet 
iparűzési adót. A járvány miatt bevételeik jelentősen csökkentek. Ha a testület nem fogadja el 
a javaslatát, más településen fogja az adót megfizetni.

Koszorús Tímea aljegyző tájékoztatta a testületi tagokat, a környező falvakban az iparűzési 
adó mértéke 1,6 -2 % között mozog. Nem gondolja, egy vállalkozás miatt változtatni kell az 
adó mértékén, és nem felel meg a valóságnak az, hogy csak a képviselő asszonyék 
vállalkozása fizet adót.
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Lukácsné Lembach Anita polgármester nem határolódott el az iparűzési adó 
módosításától. Kérte, a vállalkozás helyben maradását. Javasolta a helyi iparűzési adó 
mértékének 2%-ról 1,5%-ra való csökkentését.

Mivel észrevétel, javaslat, hozzászólás nem volt, kérte, hogy aki ezzel egyetért, az 
kézfelemeléssel szavazzon:

Varga Község Önkormányzat Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül az alábbi döntést hozta:

Varga Község Képviselő-testületének 
43/2020. (IX.23.) KTH. számú 

határozata

Varga Község Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a helyi iparűzési 
adó mértékét az állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén 
évente az adóalap 1,5 százalékában állapítja meg 2021. január 1. napjától.

Határidő: azonnal
Felelős: Lukácsné Lembach Anita polgármester

Lukácsné Lembach Anita polgármester javasolta a 1,5% mértékű iparűzési adóval 
megállapított rendelet megalkotását.

Mivel észrevétel, javaslat, hozzászólás nem volt, kérte, hogy aki ezzel egyetért, az 
kézfelemeléssel szavazzon:

Varga Község Önkormányzat Képviselő-testülete 3 igen szavazattal -  ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül - az alábbi rendeletet alkotta:

Varga Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
4/2020.(IX.25.) önkormányzati rendelete 

A helyi adókról

(A rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv mellékleteként csatolva.)

3./ Játszótér és útfelújítás beszerzési eljárás

Lukácsné Lembach Anita polgármester a testületi tagokat tájékoztatva elmondta, a 
játszótér és az útfelújítás árajánlatai bejöttek. Mindkét projektre 3-3 ajánlat érkezett. Kérte a 
testületi tagokat tekintsék meg az ajánlatokat és döntsenek.

A testületi tagok megtekintés után döntöttek. Mindkét esetben a beérkezett árajánlatok közül 
a legkedvezőbb került kiválasztásra, mely a szederkényi Szedibau Építőipari Kft-től érkezett.
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A játszótér esetében az árajánlat összege: 2.790.000.- Ft. Az útfelújítás összege: 12.065.000.- 
Ft.

Lukácsné Lembach Anita polgármester döntés után javasolta , hogy a szederkényi 
Szedibau Építőipari Kft-vei kössenek vállalkozói szerződést játszótér felújításra.

Megkérdezte, hogy van-e valakinek más javaslata, észrevétele, hozzászólása.

Varga Község Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 
alábbi határozatot hozta:

Varga Község Képviselő-testületének 
44/2020.(IX.23.) KTH számú 

határozata

Varga Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a szederkényi Szedibau Építőipari Kft-vei köt vállalkozói 
szerződést játszótér felújításra 2.790.000.- Ft összegben.

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a vállalkozói 
szerződés aláírására.

Határidő: azonnal
Felelős: Lukácsné Lembach Anitát polgármester

Lukácsné Lembach Anita polgármester az útfelújítás esetében is javasolta , hogy a 
szederkényi Szedibau Építőipari Kft-vel kössenek vállalkozói szerződést.

Megkérdezte, hogy van-e valakinek más javaslata, észrevétele, hozzászólása.

Varga Község Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 
alábbi határozatot hozta:

Varga Község Képviselő-testületének 
45/2020.(IX.23.) KTH számú 

határozata

Varga Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a szederkényi Szedibau Építőipari Kft-vel köt vállalkozói 
szerződést útfelújításra 12.065.000.- Ft összegben.

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a vállalkozói 
szerződés aláírására.

Határidő: azonnal
Felelős: Lukácsné Lembach Anitát polgánnester
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4./Közművelődési feladat ellátási megállapodás

Lukácsné Lembach Anita polgármester tájékoztatta a testületet, 2021. január 1. napjától 
kötelező közművelődési foglalkoztatottat alkalmazni az önkormányzatnak. Kissné Szabó 
Eszter sásdi lakost kívánják alkalmazni erre a feladatra, napi 6 órában. Három 
önkormányzatnál végzi majd az ezzel járó feladatokat, Felsőegerszegen 3 órában, Vargán 2 
órában, Meződön 1 órában.

Koszorús Tímea aljegyző elmondta, Feladat ellátási megállapodást kellene kötni a kötelező 
feladatellátásra.

Lukácsné Lembach Anita polgármester javasolta a Feladat ellátási megállapodás 
elfogadását és megkötését.

Megkérdezte, hogy van-e valakinek észrevétele, javaslata, hozzászólása az elmondottakkal 
kapcsolatban.

Mivel észrevétel, javaslat, hozzászólás nem volt, kérte, hogy aki ezzel egyetért, az 
kézfelemeléssel szavazzon:

Varga Község Önkormányzat Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül az alábbi döntést hozta:

Varga Község Képviselő-testületének 
46/2020. (IX.23.) KTH. számú 

határozata
Varga Község Képviselő-testülete úgy határozott, a közművelődési 
feladatellátás személyi feltételeit Felsőegerszeg és Meződ
önkormányzataival kötendő megállapodás útján közösen biztosítja. A 
települések megállapodnak abban, hogy a Felsőegerszeg Község 
Önkormányzata által napi 6 órában foglalkoztatott közművelődési 
szakember bérköltségét a teljesített óraszámok arányában (3-2-1) 
közösen finanszírozzák. A képviselő-testület felhatalmazza a
polgármestert, hogy a Varga Község Önkormányzata által igényelt és 
finanszírozott 2/6 arányra megállapodást írjon alá.

Határidő: 2020.11.01.
Felelős: Lukácsné Lembach Anita polgármester 

5J  Bursa Hungarica Ösztöndíjpályázathoz csatlakozás

Lukácsné Lembach Anita polgármester felkérte Koszorús Tímea aljegyzőt a napirend 
előterjesztésére.

Koszorús Tímea aljegyző elmondta, hogy a képviselő-testületnek határoznia kell a pályázat 
2020. évi fordulójához való csatlakozásról. Az önkormányzat forint összegű támogatásról 
dönthet, amit az állam ugyanezen összeg erejéig megdupláz. A csatlakozási szándékról szóló 
nyilatkozatot a testület döntését követően kell eljuttatni a támogatáskezelőhöz, majd ezt 
követően kell a pályázatokat kiírnia az önkormányzatnak.
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Lukácsné Lembach Anita polgármester javasolta a Bursa Hungarica Felsőoktatási 
Önkormányzati Ösztöndíj pályázat 2020. évi fordulójához való csatlakozást.

Megkérdezte, hogy van-e valakinek más javaslata, észrevétele, hozzászólása.
Mivel más javaslat, észrevétel, hozzászólás nem volt, kérte, hogy aki egyetért, az 
kézfeltartással szavazzon:

Varga Község Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 
alábbi határozatot hozta:

Varga Község Képviselő-testületének 
47/2020.(IX.20.) KTH számú 

határozata

Varga Község Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a Bursa 
Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíj pályázat 2020. évi 
fordulójához csatlakozik.

Határidő: azonnal
Felelős:Lukácsné Lembach Anita polgármester

6./ Közmeghallgatás időpontjának kitűzése

Lukácsné Lembach Anita polgármester tájékoztatta a testületet, hogy ez évben is 
közmeghallgatást kell tartani. Javasolta a 2020. november 16-i 1730 óra időpont kitűzését a 
közmeghallgatásra.

Megkérdezte, hogy van-e valakinek más javaslata, észrevétele, hozzászólása.

Mivel más javaslat, észrevétel, hozzászólás nem volt, javasolta a 2020. november 16-i időpont 
kitűzését.

Kérte, hogy aki ezzel egyetért, kézfelemeléssel szavazzon:

Varga Község Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 
alábbi határozatot hozta:

Varga Község Képviselő-testületének 
48/2020. (IX.23.) KTH. számú 

határozata

Varga Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a 
közmeghallgatás időpontját 2020. november 16. napjára 1730 órai 
kezdettel tűzi ki.

Határidő: azonnal
Felelős: Lukácsné Lembach Anita polgármester
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Lukácsné Lembach Anita polgármester a nyilvános testületi ülést bezárta, a testület zárt 
ülésen folytatta a tanácskozást.

Kmf.
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